

**अ.भा.आ.सं. / ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES**  
**अंसारी नगर नई दिल्ली / ANSARI NAGAR, NEW DELHI-110029**  
**संपदा अनुभाग / (ESTATE SECTION)**

फा.सं.संपदा/3-1/2025/पार्ट-फाईल

दिनांक / Date: 20.05.2026

**शुद्धिपत्र / CORRIGENDUM**

विषय: एम्स आवास के आवंटन हेतु ऑनलाइन आवेदन की समय-सारणी में संशोधन के संबंध में।  
Subject: Inviting online applications for allotment of AIIMS, accommodation -regarding

दिनांक 07.05.2026 को जारी आवास आवेदन संबंधी परिपत्र सं. फा.सं.संपदा/3-1/2025/पार्ट- फाईल के अधिक्रमण में, यह सूचित किया जाता है कि प्रशासनिक कारणों से आवेदन की समय-सारणी में संशोधन किया गया है एव आवेदक दिनांक 28.05.2026 प्रातः 10 बजे से दिनांक 27 जून 2026 (मध्यरात्रि) तक वेबसाइट <https://inhouse.aiims.edu/Estate/Login.aspx> पर ऑनलाइन आवेदन कर सकते हैं।

In supersession of the Circular No F.No.Estate/3-1/2025/Part-File dated 07.05.2026 on the subject cited above and it is hereby inform that housing allotment schedule has been revised due to administrative reason. Willing regular Faculty/Employee may apply for AIIMS Accommodation online from 28<sup>th</sup> May 2026 (10:00AM) to 27<sup>th</sup> June 2026 (Midnight) through the website <https://inhouse.aiims.edu/Estate/Login.aspx>.

2. इसके अतिरिक्त उपरोक्त के संदर्भ में यह भी सूचित कराया जाता है कि जिन अधिकारीगण / संकायगण / कर्मचारी / नर्सिंग ने पहले से ही ऑनलाइन आवेदन दिया हुआ है एव मकान आबंटन नहीं हुआ है उन सभी को फिर से आवेदन करना अनिवार्य है। यदि वह आवेदन नहीं करते हैं तो उनका नाम नवीन वरियता सूची में शामिल नहीं किया जाएगा।

Apart from this reference as above it is also informed that those Officials / Faculty / Employee / Nursings has already applied earlier for accommodation, they will apply again, it is mandatory, failing which their names will not be included in the fresh seniority list.

3. साथ ही यह भी सूचित किया जाता है कि सभी टाईप 3 (पुराना) आवास का क्षतिग्रस्त होने के कारण आवंटन बंद किया जा चुका है अतः वर्तमान में टाईप 3 के लिए आवेदन नहीं मांगे जा रहे हैं।

Moreover, it is also informed that allotment of type III Old has been stopped due to dismantle. Accordingly, application for old type III is not inviting.

मूल परिपत्र की अन्य सभी शर्तें एवं नियम यथावत रहेंगे।

All other terms and conditions of the earlier circular shall remain unchanged.

*Rajesh Kumar*  
20.5.2026

(राजेश कुमार / Rajesh Kumar)

वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी (संपदा)/  
Senior Administrative Officer (Estate)

**वितरण / Distributions**

1. All Deans/Chief of the Centres/Head of the Departments
2. Computer Facility- with the request to upload the Circular on Website & Content Provider
3. Faculty Association/Officer Association/Nurses Union/Karamchari Union with request for wide circulation

**प्रतिलिपि (जानकारी एव प्रसार हेतु) /Copy to :- (for information and wide circulation)**

1. PPS/PS to Director/Addl. Director (Admin)/Sr. FA/MS(H)/Supdt. Engineer/DS/CAO
2. Chairperson (HAAC) / PIC (CF)